令和 6年 5月 29日

お客様各位

送料改定のお願い

いつもたまご倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今の運送業界では全国的な送料の値上げが実施されており、この度

弊社が冷凍便で利用している運送会社からも送料値上げの要請がありまし

た。このような環境下で企業努力をして参りましたが、弊社と致しましても

送料の見直しが必須であるとの判断に至り、誠に心苦しいお願いとなります

が、令和 6年 7 月 2 日(火)発送分より送料を別紙の通り改定させていただく

ことになりました。

誠に恐縮ではございますが、昨今の状況をご賢察頂きましてご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、お手数ですがご連絡くださいますようお願い

致します。

東京都青梅市野上町 3-24-6

株式会社たまご倶楽部

電話 0428-22-8848